
Samarbeid mellom Nasjonalmuseet og Lise M. Stolt-Nielsen med familie 

 

Formål 
Avtalen mellom Nasjonalmuseet og Lise M. Stolt-Nielsen med familie har som formål å 
etablere et samarbeid der Stolt-Nielsen bidrar til å etablere og finansiere 
Nasjonalmuseets program for performance-kunst.  

Gjennom samarbeidet ønsker Lise M. Stolt-Nielsen med familie å gi et betydelig bidrag 
til den norske kunstscenen, til Nasjonalmuseet og til å fremme norsk og internasjonal 
performance-kunst. Nasjonalmuseet ønsker å anerkjenne norsk og internasjonal 
performance-kunst, og å gi det norske publikum tilgang til performance-kunst på et 
høyt internasjonalt nivå.  

Samarbeider med private partnere er en viktig del av museets egenfinansiering. Dette 
samarbeidet bidrar til Nasjonalmuseets kunstneriske programmering og styrker 
gjennomføringen av museets samfunnsoppdrag.  

Utforming 
I dialog med samarbeidspartneren skal museet opprette et program for performance-
kunst med arbeidstittelen «What is performance?». Programmet vil bestå av en serie 
performance-verk av internasjonalt anerkjente kunstnere som skal fremføres i museet.  

Det er Nasjonalmuseet som kuraterer programmet. Utvalget av kunstnere gjøres på 
grunnlag av anbefalinger fra en rådgivende komité der Nasjonalmuseet utpeker 
majoriteten av medlemmene. Medlemmene av komiteen velges på grunnlag av 
profesjonelle kriterier, slik som grundig kjennskap til det norske og internasjonale 
kunstfeltet. Minst to av medlemmene skal være ansatte ved museet og ett medlem skal 
utpekes av samarbeidspartner. I tillegg kan samarbeidspartner foreslå ytterligere ett 
medlem, og Nasjonalmuseet kan utpeke et siste medlem. Komiteen består av tre 
medlemmer: to representanter fra museet og ett medlem utpekt av 
samarbeidspartneren. Samarbeidspartner kan delta i møter, med observatørstatus.  

Tidsperspektiv 
Samarbeidet har en varighet på ti år totalt, bestående av en prøveperiode på tre år, og 
to utvidede perioder på henholdsvis tre og fire år. 


